EDITAL 074/2020 - IMD/UFRN - RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA ALUNO DE GRADUAÇÃO

A coordenação do projeto 645/2019 - Desenvolvimento e Inovação em tecnologia da informação no
Núcleo de Pesquisa em Alimentos e Medicamentos (NUPLAM) - transformando o NUPLAM em
uma indústria 4.0, conduzido pelo Instituto Metrópole Digital (IMD), da Universidade Federal do
Rio Grande do Norte (UFRN), torna público o resultado do Processo Seletivo após análise de
currículos, disponibilidade de horários e entrevistas com os inscritos aptos para as vagas. O
resultado da seleção para a vaga deste edital consta na tabela a seguir:

Natal/RN, 26 de novembro de 2020.

Itamir de Morais Barroca Filho

Coordenador do projeto IMD/UFRN
Matrícula SIAPE 2180207

Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

CANDIDATO SITUAÇÃO

1. ANA RUTE DA SILVA CAVALCANTE Aprovado

2. FERNANDO FERREIRA DE LIMA FILHO Aprovado

3. ITALO OLIVEIRA FERNANDES Aprovado

4. JEFFERSON DELPHANE SILVA CANUTO Aprovado (Lista Espera)

5. BRUNO JAMELLI FRANCO CAMPELO Aprovado (Lista Espera)

6. VITOR ARAUJO DE ALMEIDA Aprovado (Lista Espera)

7. EDUARDO SOARES DE ARAUJO AQUINO Aprovado (Lista Espera)

8. DORGIVAL DA ROCHA FILHO Aprovado (Lista Espera)

RENNAN FABRÍCIO CAMPOS BEZERRA Reprovado

VINICIUS SANTOS SILVA DE LIMA Reprovado

ALVARO PRUDENCIO ARAUJO Reprovado

ARIADNE CECÍLIA EVANGELISTA DA SILVA Reprovado

DEBORAH MEDEIROS DO NASCIMENTO Reprovado

ALLYSON FRANKLIN MARINHEIRO BORGES Reprovado

WENDELL DE ARAUJO OLEGARIO Reprovado

JOSE RIBEIRO ALECRIM FILHO Reprovado